
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364675264710463 en www.villajoyosa.com/validacion

C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001 – Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C
www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com

Referencia: 2321/2024

Procedimiento: Procesos de contratación de personal del "Hospital Asilo Santa Marta"

Interesado:  
Representante:  
OO. AA. HOSPITAL ASILO SANTA MARTA (ACONCA) 

ASUNTO: Relación definitiva de admitidas y excluidas 21 plazas de Auxiliar de enfermería mediante 
el sistema de concurso de méritos y 11 plazas de Auxiliar de Enfermería por el sistema de concurso - 
oposición  
 

Convocado proceso selectivo para la convocatoria de 21 plazas de Auxiliar de Enfermería 
por el sistema de concurso de méritos, 11 plazas mediante el sistema de concurso – oposición y 
creación de bolsa de trabajo, en el Organismo Autónomo Local Hospital Asilo Santa Marta, bases 
generales de la convocatoria aprobadas por Resolución del Sr. Presidente nº 202200553 de 2 de 
Diciembre de 2022, bases de la convocatoria publicadas en www.villajoyosa.com, apartados “ofertes 
de treball”, “convocatòries publicades”, “Organisme Autònom Hospital Asilo Santa Marta” y extracto 
de la convocatoria publicado en el Boletín Oficial del Estado nº 68 de 18 de marzo de 2024. 

El Presidente del OO.AA. Hospital Asilo Santa Marta, en virtud de las atribuciones que le 
están conferidas por la vigente legislación de régimen local, VIENE A DISPONER: 

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la 
provisión en propiedad de 21 plazas de Auxiliar de Enfermería mediante el sistema de concurso de 
méritos:

ADMITIDOS

Nº DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
1

***9637** AGUILELLA DIAZ MARIA MANUELA
2

***0342** BERNAL SORIANO SONIA
3

***0384** CALERO SARRIÓN TOMAS
4

***3810** CALVO MALEA BARTOLOME
5

***8083** CLIMENT DAVÓ CAYETANO
6

***2654** ESCUDERO UGENA
MARIA DEL 
CARMEN

7
***9864** ESTEBAN NICOLAS MARIA ISABEL

8
***2203** FERNANDEZ MAESTRE PAULA

9
***8126** FERNANDEZ TELLADO AMALIA
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10
***7956** GALIANA PEREZ MIRIAM

11
***0845** GARCIA VIVES MARIA

12
***7502** GARCIA GARCIA

MARIA DEL 
CARMEN

13
***2888** GARCIA LOPEZ LAURA

14
***2587** GARCÍA BISQUERT ALEJANDRO

15
***3582** GIL SANCHEZ MARIA CARMEN

16
***8929** GOZALBEZ GALIANA

MARIA DE LOS 
ANGELES

17
***7830** GRIMALDOS BASCUÑANA GREGORIA

18
***5947** GUINEA GÓMEZ PAULA VICTORIA

19
***7427** IBAÑEZ POMARES MARIA CRISTINA

20
***2071** IVORRA PÉREZ BEATRIZ

21 ***3127** LARA FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL

22
***6077** LLINARES ACEITUNO PAULA

23
***8130** LLINARES MUT MAGDALENA

24
***8005** LLINARES CERVANTES SALVADORA

25
***1694** LLORCA FERNANDEZ LAURA

26
***2150** LLORET CLIMENT MARIA ISABEL

27
***2300** LÓPEZ FERNÁNDEZ MARÍA LUZ

28
***2528** LUNA DOS SANTOS PATRICIA

29
***8025** MARCED LLORET BEATRIZ

30
***0023** MARCET LARA MARTA

31
***7923** MARÍN VALERO AINHOA

32
***2019** MARTÍNEZ LÓPEZ MARIA OBDULIA

33
***3525** MELENDEZ TARI ESTHER

34
***3048** MERCADO SÁNCHEZ JOSEFA

35
***7950** MOCHOLI ESTEVE MARIA AMPARO

36
***1430** NAVARRO YANINI YERAY

37
***1979** PALOMARES MOLINA ANTONIA

38
***4736** RENEO PINA RAQUEL

39
***2712** REOS MARTINEZ MARTA

40
***9400** RIVERO MORFFI OREL

41
***6231** ROMERO MOLL NESTOR

42
***5872** SANCHEZ CONTRERAS LARA

43
***2255** SANCHEZ LLAVERO JAIME JESUS

44
***5923**

SÁNCHEZ-
ALARCOS DÍAZ-HELLIN LAUREANO
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45
***2849** SANTOS BALDO ESPERANZA

46
***6157** SEGURA RIVERO LUCIA

47
***2745** SEMPERE MUÑOZ ALICIA

48
***1318** SEPULVEDA PLAZA INMACULADA

49
***1374** SORIANO GARCIA ALICIA

50
***0052** SOTO SÁNCHEZ MARIA ANGELES

51
***8070** TORRES ARTACHO MARIA LUISA

52
***3762** YEPES MUÑOZ CRISTINA

EXCLUIDOS

Nº DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO
1 ***7078** GARCIA SEVILLA ANA ISABEL 5
2 ***8559** PEREZ FRUTOS MONICA 4

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

1. La omisión del justificante de pago de tasas en la solicitud o la exención del mismo.
2. La omisión en la solicitud de la copia del D.N.I.
3. Fotocopia de la documentación que acredite los méritos a valorar en la fase de concurso.
4. La omisión de la fotocopia de la titulación exigida en la convocatoria.
5. La omisión de la firma en la solicitud.
6. La presentación de solicitud fuera del plazo establecido.

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la 
provisión en propiedad de 11 plazas de Auxiliar de Enfermería mediante el sistema de concurso-
oposición:

ADMITIDOS

Nº DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

1 ***9637** AGUILELLA DIAZ MARÍA MANUELA

2 ***0342** BERNAL SORIANO SONIA

3 ***0384** CALERO SARRION TOMAS

4 ***3810** CALVO MALEA BARTOLOME

5 ***2654** ESCUDERO UGENA
MARIA DEL 
CARMEN

6 ***9864** ESTEBAN NICOLAS MARIA ISABEL

7 ***2203** FERNANDEZ MAESTRE PAULA
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8 ***8126** FERNANDEZ TELLADO AMALIA

9 ***7956** GALIANA PEREZ MIRIAM

10 ***8357** GARCIA CAMPILLO ROSALIA

11 ***7502** GARCIA GARCIA
MARIA DEL 
CARMEN

12 ***2888** GARCIA LOPEZ LAURA

13 ***2587** GARCÍA BISQUERT ALEJANDRO

14 ***0387** GARCÍA DE BLAS FUENCISLA

15 ***3582** GIL SANCHEZ
MARIA DEL 
CARMEN

16 ***8929** GOZALBEZ GALIANA
MARIA DE LOS 
ÁNGELES

17 ***7830** GRIMALDOS BASCUÑANA GREGORIA

18 ***5947** GUINEA GÓMEZ PAULA VICTORIA

19 ***2571** HERNAEZ CAMEO MARÍA ISABEL

20 ***7427** IBAÑEZ POMARES MARÍA CRISTINA

21 ***2073** IVORRA OLCINA SANDRA

22 ***2071** IVORRA PÉREZ BEATRIZ

23 ***2992** JIMENEZ SERVER JESSICA

24 ***2409** LEAL AGUADO NEREA

25 ***6077** LLINARES ACEITUNO PAULA

26 ***8130** LLINARES MUT MAGDALENA

27 ***8005** LLINARES CERVANTES SALVADORA

28 ***1694** LLORCA FERNANDEZ LAURA

29 ***2150** LLORET CLIMENT MARIA ISABEL

30 ***2950** LLORET CLIMENT MARÍA TERESA

31 ***2300** LÓPEZ FERNÁNDEZ MARÍA LUZ

32 ***0835** LORENZO GARCÍA JOSEFA

33 ***2528** LUNA DOS SANTOS PATRICIA

34 ***8025** MARCED LLORET BEATRIZ

35 ***0023** MARCET LARA MARTA

36 ***7923** MARÍN VALERO AINHOA

37 ***7994** MARTINEZ MARTIN LAURA

38 ***2019** MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA OBDULIA

39 ***3525** MELENDEZ TARI ESTHER
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40 ***8554** MENDIOLA MAS NOELIA

41 ***3048** MERCADO SÁNCHEZ JOSEFA

42 ***7950** MOCHOLI ESTEVE MARIA AMPARO

43 ***1979** PALOMARES MOLINA ANTONIA

44 ***1430** NAVARRO YANINI YERAY

45 ***4736** RENEO PINA RAQUEL

46 ***2712** REOS MARTINEZ MARTA

47 ***9400** RIVERO MORFFI OREL

48 ***2255** SANCHEZ LLAVERO JAIME JESUS

49 ***5872** SANCHEZ CONTRERAS LARA

50 ***5923**
SÁNCHEZ-
ALARCOS DÍAZ-HELLIN LAUREANO

51 ***2849** SANTOS BALDO ESPERANZA

52 ***6157** SEGURA RIVERO LUCÍA

53 ***2745** SEMPERE MUÑOZ ALICIA

54 ***1318** SEPULVEDA PLAZA INMACULADA

55 ***1374** SORIANO GARCIA ALICIA

56 ***0052** SOTO SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES

57 ***8022** TASKOVA DIKOVA
ANTOANETA 
ANTONOVA

58 ***8070** TORRES ARTACHO MARIA LUISA

59 ***3762** YEPES MUÑOZ CRISTINA

EXCLUIDOS

Nº DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MOTIVO

1 ***2025** CASES ALDEGUER MARÍA CARMEN 5

2 ***9077** ESCOLANO GORMAZ MONICA 1 y 4 

3 ***8559** PEREZ FRUTOS MONICA 4

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

1. La omisión del justificante de pago de tasas en la solicitud o la exención del mismo.
2. La omisión en la solicitud de la copia del D.N.I.
3. Fotocopia de la documentación que acredite los méritos a valorar en la fase de concurso.
4. La omisión de la fotocopia de la titulación exigida en la convocatoria.
5. La omisión de la firma en la solicitud.
6. La presentación de solicitud fuera del plazo establecido.
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TERCERO: Nombrar a las siguientes personas que han de integrar el Tribunal:

-  Presidente:

Titular: Dña. María Cristina Vaquero Sánchez, Directora del OAL Centro Municipal de Asistencia 
Hospital Asilo Santa Marta
Suplente: Dña. Sonia Sánchez Marín, Jefa de Servicios Sociales

-Secretario:

Titular: D. Juan Bautista Renart Moltó, Secretario General
Suplente: D. Juan Esquerdo García.

-3 Vocales:

Titular: Dña. Teresa Asensio Gereduz, enfermera del OAL Centro Municipal de Asistencia Hospital 
Asilo Santa Marta
Suplente: Raimunda Llinares Llinares, Jefe Negociado Contratación.

Titular: Dña. María Ángeles López Ruíz.
Suplente: Clara Ma. Ivorra Esquerdo, Jefe Negociado Secretaría

Titular: Miguel Escrig Negrete, Jefe Negociado Alcaldía.
Suplente: Ricardo Domenech Llorca, Jefe Negociado Contratación. 

CUARTO: Fechas y lugar de celebración de las pruebas:

Se convoca al Tribunal para la valoración de los méritos del proceso selectivo para la 
provisión en propiedad de 21 PLAZAS DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA, reservadas al concurso 
de méritos el próximo día 28 de mayo de 2024, a las 8:30 horas en el Salón de Plenos, sito en c/ Mayor 
nº 14 de Villajoyosa. 

La realización del primer ejercicio del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 11 
PLAZAS DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA, mediante el sistema selectivo de concurso-oposición 
será el próximo día 2 de julio de 2024, a las 12:00 horas, en el Llar del Pensionista, sito en C/ Huit de 
Maig, S/N.

CUARTO: Publíquese en la página web del Ayuntamiento de Villajoyosa, apartado ofertas de 
empleo. 

Lo manda y firma la El Presidente del OO.AA. Hospital Asilo Santa Marta, de lo que yo, 
como Secretario General, certifico. 

21 de mayo de 2024 : 9:27:38

Presidente del OALl Asilo Santa Marta

21 de mayo de 2024:10:06:26
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